Certifico, para os devidos fins, que este
DECRETO foi publicado no DOE,

Nesta ny &2 !&<=f iãzff
Gerencia Executiva cie Registro de Atos e
Legisiacão ri?, Casa Civii do Governador

ESTADO DA PARAÍBA

DECRETO N° 32.439 , DE 27 DE setembro DE 2011

Altera o Decreto n° 32.130, de 10
de maio de 2011, que convoca a Ia
Conferência Estadual sobre

Transparência e Participação
Social - Consocial.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 86, inciso IV, da
Constituição do Estado

DECRETA:

Art. Io O Art. Io do Decreto n° 32.130, de 10 de
maio de 2011, passa a viger com a seguinte redação:

"Art. Io Fica convocada a Ia Conferência Estadual

sobre Transparência e Participação Social —Consocial, a ser realizada no
período de 15 a 17 de março de 2012, na cidade de João Pessoa, com o
tema: "A sociedade no acompanhamento da gestão pública.".

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, 27 de setembro de 2011; 123° da
Proclamaçao da Reprrblica.

RICARDO VIEIRA COUTINHO

Governador